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83478

11117607FB124LClichtgrau 24 x LC/APCFTTH /FTTB-Anschlussgehäuse

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

FTTH / FTTB-Anschlussgehäuse, bestücktFTTH / FTTB-Anschlussgehäuse

FTTH / FTTB-Anschlussgehäuse,  bestückt
• Hausanschlussgehäuse (APL) für 24 Crimpspleiße, spleißfertig vorbereitet
• inklusive 2x 12-farbiger Pigtailsatz OS2 G657.A1, LSZH, 0,9 mm
• mit 2x 12 LC/APC-Steckverbinder, Grade B/1, IEC 61755-1
• mit klappbarer Spleißkassette für max. 24 Pigtails
• mit 2x 12 Crimpspleißschutz-Halter 40 mm, für mech. Spleiße
• 6x LC/APC-Quad-Adapter mit Keramikhülse, vormontiert
• geeignet für Innen- und Außeneinsatz, IP55 Schutz
• geeignet für die Aufnahme von Gas-Wasser-Stopp 
 1x Kabeleingang PG13,5, 2x Kabelausgang PG21
• stabiles ABS-Kunststoffgehäuse mit Deckel und 2 Schlüsseln
• Farbe: lichtgrau (RAL 7035)
• Maße: (B)192,5 x (T)60 x (H)268,5 mm

Anwendungsbeispiele:
- für den Glasfaseranschluss von Gebäuden sowie für die weitere Unterverteilung
- kann sowohl als Gebäudeverteiler oder auch als Hausübergabepunkt verwendet werden


